
 
 
Рача, 20.04.2006. године – број 8       Цена 100,00 динара 
 
1. 
 Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 14.04.2006. године, на основу члана 
32. став 1. тачка 5. и члана 48. став 6. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 
4/2002) и Одлуке о изменама и допунама Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 
3/04, 9/04 и 6/05), на предлог Председника општине Рача, донела је: 
 
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на разрешење заменика Председника општине Рача 

 
 

1. Даје се сагласност на решење Председника општине Рача број 020-3/06-03 од 27.03.2006. 
године, о разрешењу дужности заменика Председника општине Рача, Бранислава 
Милутиновића из Малих Крчмара. 

 
2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и истим известити именованог из става 1. овог 

решења и исто објавити у “Службеном гласнику општине Рача” 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
 

Број: 020-1/2006-01       Председник 
Дана: 14.04.2006. године     Скупштине општине Рача 
          Драгана Живановић, с.р. 
 
2. 

Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 19.04.2006. године, на основу члана 
32. став 1. тачка 9. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 4/2002) и Одлуке о 
изменама и допунама Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 3/04, 9/04 и 6/05), а 
у вези са чланом 27. став 1. тачка 1. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од 
општег интереса ("Сл гласник РС", број 25/2000 и 25/2002) и члана 85. Статута ЈКП "Рача" из Раче, 
на предлог Председника општине Рача донела је: 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о измени Статута ЈКП "Рача" из Раче 
 
I 

Даје се сагласност на Одлуку о измени Статута ЈКП "Рача" из Раче број 392/2 од 23.12.2005. 
године, коју је донео Управни одбор ЈКП "Рача" из Раче, на седници од 21.12.2005. године.

 



Број 8, страна 2 Службени гласник општине Рача 20.04.2006. године 

II 
Ово Решење објавити у "Службеном гласнику општине Рача". 

 
  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-3/2006-01        Председник 
Дана: 19.04.2006. године      Скупштине општине Рача 
          Драгана Живановић, с.р. 
 



Број 8, страна 3 Службени гласник општине Рача 20.04.2006. године 

 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
 
1. Решење о давању сагласности на разрешење заменика Председника општине Рача 1 
2. Решење о давању сагласности на Одлуку о измени Статута ЈКП "Рача" из Раче 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Према решењу Министарства за информисање Републике Србије, број 632-00590/93-03 од 
13.05.1993. године, Службени гласник општине Рача уписан је у регистар средстава јавног 
информисања под редним бројем 1461 од 11.05.1993. године. 
Издаје Општинска управа Рача; Главни и одговорни уредник Марија Николић, секретар 
Скупштине општине Рача, тел. 034/751-175. 


